35v

In precedenti capitulo audiimus quo Christus fuit ibi et ostensum est
 Consequebat audiatur quo fuit dralus Spuritus et velatus
 Quis coheres Christum comprehenderet et ligaret
 Concepit quod Petrus eundem seruo auridam amputaret
 Statim Ihesus ibide beneficiariam suam demonstrabat
 Et auridam illius tangens subito sanabat.
Duxerunt autem eum primo ad dominum anime
 qui erat locet summi pontificis uide Christophe
 Quis annas Christum de sua doctrina interrogaret
 Rudebat quod ab aliis qui audierant eum inuestigaret
Ipsa enim in angulis docere non solebat
 Sed intempsulo vel in synagoga ubi totius populi congregabat
Statum unus seruorum manu suam leuabat
 Et sibi alapam maxillam maxillam suam dabant.
Iste credidit fuisse deo seruus videlicet maledictus
 Quis auridam modicam ante sanauerat Christus
Xristus autem se non vindicabat nec respondebat
 Sed cum omnibus mansuetudine humiliter sustinebat
Otres si aliquis ex iugibis tale alapam suscepisset
 Et si possit quod Christus potuit quid ferat?
Foecundum tamen petro euaginato gladio expiassus.
 Vel cum Iacobus et Iohannes ignem de celo super eum misserunt
Non sic faciens est tres sed attendite Christi doctrinam
Cui te persuaserit in una maxilla prope ei et reliqua
Duxerunt igitur iudei Ihesum ligatum de domo anime
 Et perduxerunt cum multis tumultu ad dominum Christophe
Ibi congregati sunt leuiores populi ut scilicet murent
 Quo intra ihesum trahant rottationem mortis induerent
Omnia autem que aduersus eum singulare potuerunt
 Influssum tamen omniu[m] mendosa fuerunt
Tunc adiurauit eum Christophe proponit ut eis daret
 Si ipse Christus filius dei esset etiam
Quis adiuratus se filium dei esse fateretur
 Reponderent omnes quod nemo per hoc mortem adiudicaret
Dekant igitur ocllos eius quodam uelamine
 Et maculauerint faciem eius multo spumamine
Pederunt ei alapas dicentes quod prophetaret
 Et quis esset quis eum patet enarraret
Omne tumultum quoniam libi interrogare potuerunt
 hoc illi iniquissimi iudei sine misericordia fecerunt
Hec tumultuante temte derisoribus et tam Christopham
 Duxerunt in domum Christophe tota nocte usque mane
Oquia erat salvatoris mansuetudo et pacientia
 Oqua erat iudeorum levitas insipientia
Oclos qui cuncta prospicuerunt uelauerint.
 eum qui omnia fecerunt et auerentur se ne scirent praetulerint
Eauerunt illam delectabilim inquit popule desiderant
 Spuritus suis inuidissimus madare non timebant
Manus illius ligare plumperunt
 cuius manus in proprio celum et terram plasinauerunt